Schiitzenkreis Ehingen

Pokalrunde LG Schiitzenklasse 2025/26

Einzelwertung - Gruppe A

(mindestens 6 Runden)

Ohne Wettkampfklasse

Platz Name

Verein

6 Mindestrunden noch nicht erreicht

Name

Sophie Schlecker
Simon Wolfl
Michael Woéhrle
Christoph Maier
Fabian Steeb
Patrick Lang
Andreas Fischer

Christoph Morgenstern

Lukas Nagel
Steven Blakowski
Dominik Witt
Philip Pilger
Simon Traub
Patrick Benski
Sven Kuhnert
Philipp Benski
Dominik Pilger
Edgar Furst
Eberhard Junker
Severino Detta
Patrick Braig

Verein

SV Berg 1

SV Hundersingen 1
SGi Oberdischingen 1
SGi Munderkingen 1
SGi Oberdischingen 1
SGi Oberdischingen 1
SV Berg 1

SGi Munderkingen 1
SGi Oberdischingen 1
SGi Oberdischingen 1
SGi Munderkingen 1
SV Hundersingen 1
SV Berg 1

SGi Oberdischingen 1
SGi Munderkingen 1
SGi Oberdischingen 1
SV Hundersingen 1
SV Hundersingen 1
SV Berg 1

SV Berg 1

SV Hundersingen 1
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Gesamt

Gesamt

783
780
779
773
773
768
757
756
755
753
752
752
745
745
738
730
715
700
696
667
388

J-Ringe

J-Ringe
391,50
390,00
389,50
386,50
386,50
384,00
378,50
378,00
377,50
376,50
376,00
376,00
372,50
372,50
369,00
365,00
357,50
350,00
348,00
333,50
388,00

Runden

Runden
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Schitzenkreis Ehingen

Pokalrunde LG Schiitzenklasse 2025/26

Gruppe A

Mannschaftsergebnisse

Tabelle

Rang Mannschaft

1. SGi Oberdischingen
2 SGi Munderkingen 1
3. SV Hundersingen 1

4 SV Berg 1

Absolvierte Wettkampfe

Runde 2 (02.11.2025)
Heim

SGi Oberdischingen 1
SV Berg 1

Runde 1 (05.10.2025)
Heim

SV Hundersingen 1
SGi Oberdischingen 1

Anzahl WK Ringe

1 2

2
2
2

Gast

Gast

3081
3019
2087
2981

: SV Hundersingen 1
: SGi Munderkingen 1

: SGi Munderkingen 1
: SV Berg 1

J-Ringe
1540,50
1509,50
1493,50
1490,50

Ringzahl
1537 : 1514
1493 : 1513

Ringzahl
1473 : 1506
1544 : 1488
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