# Schützenkreis Ehingen

### Pokalrunde LG Schützenklasse 2025/26

S/E

Gesamt Ø-Ringe

Runden

Verein

Einzelwertung - Gruppe A (mindestens 6 Runden)

### Ohne Wettkampfklasse

Platz Name

					Ü					
6 Mindestrunden noch nicht erreicht										
	Name	Verein	S/E	Gesamt	Ø-Ringe	Runden				
	Sophie Schlecker	SV Berg 1	S	783	391,50	2				
	Simon Wölfl	SV Hundersingen 1	S	780	390,00	2				
	Michael Wöhrle	SGi Oberdischingen 1	S	779	389,50	2				
	Christoph Maier	SGi Munderkingen 1	S	773	386,50	2				
	Fabian Steeb	SGi Oberdischingen 1	S	773	386,50	2				
	Patrick Lang	SGi Oberdischingen 1	S	768	384,00	2				
	Andreas Fischer	SV Berg 1	S	757	378,50	2				
	Christoph Morgenstern	SGi Munderkingen 1	S	756	378,00	2				
	Lukas Nagel	SGi Oberdischingen 1	S	755	377,50	2				
	Steven Blakowski	SGi Oberdischingen 1	S	753	376,50	2				
	Dominik Witt	SGi Munderkingen 1	S	752	376,00	2				
	Philip Pilger	SV Hundersingen 1	S	752	376,00	2				
	Simon Traub	SV Berg 1	S	745	372,50	2				
	Patrick Benski	SGi Oberdischingen 1	S	745	372,50	2				
	Sven Kuhnert	SGi Munderkingen 1	S	738	369,00	2				
	Philipp Benski	SGi Oberdischingen 1	S	730	365,00	2				
	Dominik Pilger	SV Hundersingen 1	S	715	357,50	2				
	Edgar Fürst	SV Hundersingen 1	S	700	350,00	2				
	Eberhard Junker	SV Berg 1	S	696	348,00	2				
	Severino Detta	SV Berg 1	S	667	333,50	2				
	Patrick Braig	SV Hundersingen 1	S	388	388,00	1				

© RWK-Onlinemelder 2025 03.11.2025

# Schützenkreis Ehingen

### Pokalrunde LG Schützenklasse 2025/26

### **Gruppe A**

# Mannschaftsergebnisse

#### **Tabelle**

Rang	Mannschaft	Anzahl WK	Ringe	Ø-Ringe
1.	SGi Oberdischingen 1	2	3081	1540,50
2.	SGi Munderkingen 1	2	3019	1509,50
3.	SV Hundersingen 1	2	2987	1493,50
4.	SV Berg 1	2	2981	1490,50

### Absolvierte Wettkämpfe

#### Runde 2 (02.11.2025)

Heim	Gast	Ringzahl
SGi Oberdischingen 1	: SV Hundersingen 1	1537 : 1514
SV Berg 1	: SGi Munderkingen 1	1493 : 1513

Runde 1 (05.10.2025)

Heim Gast Ringzahl
SV Hundersingen 1 : SGi Munderkingen 1 1473 : 1506
SGi Oberdischingen 1 : SV Berg 1 1544 : 1488

© RWK-Onlinemelder 2025 03.11.2025